ELŐTERJESZTÉS

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. február 10-i ülésére

<u>Tárgy</u>: Tájékoztató a sportlétesítmények használatáról, fenntartási költségeiről.

Tisztelt Képviselő-testület!

Sárbogárd Város Önkormányzata tulajdonában az alábbi sportlétesítmények vannak:

- Sárbogárdi Labdarúgópálya, üzemeltetésre 2016. júliusában átvette Sárszentmiklósi Sportegyesület
- Sárbogárd Sárszentmiklósi Sporttelep, a létesítményt a Sárszentmiklósi Sportegyesület működteti.

E sportlétesítmények vonatkozásában kértünk tájékoztatót a sportegyesületek vezetőitől.

- Mellékelem a két létesítményre a Sárszentmiklósi Sportegyesület beszámolóját.

Kérem, szíveskedjenek az előterjesztést megtárgyalni, s a határozati javaslatot elfogadni.

Határozati javaslat

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a "*Tájékoztató a sportlétesítmények használatáról, fenntartási költségeiről"* tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Sárszentmiklós SE tájékoztatóit megismerte, az abban foglaltakat elfogadja.

Utasítja a polgármestert, hogy a képviselő-testület döntéséről tájékoztassa a sportszervezet vezetőjét.

Határidő értesítésre: 2017. február 28.

Felelős: polgármester

Sárbogárd, 2017. január 27.

Dr. Sükösd Tamás polgármester

herents

Sárszentmiklós SE 7000 Sárbogárd, Táncsics Mihály út, Sportpálya

Adószám: 19820655-1-07

E: A-906/2017

Sárbogárd Város Jegyzője 7000 Sárbogárd, Hősök tere 2. Telefon: +36 25 520 260

Építésügyi osztály

Czene Istvánné részére!

SZÁM:

SZÁM:

2017 JAN 30 A - 201/8/2014

Előszám: Ügyintéző:

Czellin:

Tárgy: Tájékoztató sportlétesítmény használatáról, fenntartási költségeiről

Tisztelt Képviselőtestület!

A Sárszentmiklósi Se tájékoztatja Sárbogárd Városi Önkormányzat Képviselőtestületét 2016. februári ülésére a Sárszentmiklósi Sportlétesítmény fenntartásáról:

Sportlétesítmény működtetője: Sárszentmiklósi SE

- 1. A sportegyesület vállalta a létesítmény működtetését valamint a fenntartását.
 - vállalta a versenyszerű- versenyeken való részvételt
 - szabadidősport népszerűsítését
 - gondoskodik a létesítmény külső-belső állagának megóvásáról
 - tagjainak részére rendszeres sportolási lehetőséget biztosít
 - folyamatosan gondoskodik a szakszerű működésről
 - rendszeresen kapcsolatot tart a Polgármesteri Hivatal szakreferensével

Sportegyesületünk a fenntartásban vállalt kötelezettségének a felsorolt pontoknak minden esetben eleget tesz. Biztosítja a labdarúgáshoz szükséges feltételeket, szakmai edzőket biztosít. A Magyar Labdarúgó Szövetség elvárásainak minden esetben eleget tesz. Folyamatosan gondoskodik az épület külső-belső valamint környezete tisztán tartásáról. Az Önkormányzat közüzemi díjakra (víz,villany,gáz) a működés érdekében a fenntartáshoz 860.000 Ft-ot biztosított a Sárszentmiklós SE javára és 533.000 Ft-ot a Sárbogárd LSC javára, melyről megállapodás alapján a kért határidőben számlák alapján 2017. január 25.én elszámolt.

Sportegyesületünk ezúton köszöni meg a működésünkhöz nyújtott segítséget, mely nélkül komoly működési nehézségek merültek volna fel.

Kelt:Sárbogárd, 2017. január 25.

Tisztelettel:

Nagy László SE elnök

CAL 2017 11.27.